
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанcкого городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.07.2017         № 296 

 

 

Об итогах 

муниципального конкурса 

детских музейных экспозиций  

дошкольных образовательных организаций  

 

В соответствии с приказом МКУ УО от 14.06.2017 № 265 «О 

проведении муниципального конкурса детских музейных экспозиций 

дошкольных образовательных организаций» и на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса детских музейных 

экспозиций дошкольных образовательных организаций (приложение). 

2. Наградить победителя, призера и участников муниципального 

конкурса детских музейных экспозиций дошкольных образовательных 

организаций электронными дипломами. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О. А. 

Азанову, заведующую методическим сектором. 

 

 

И. о. начальника  

Управления образования      Н. В. Плюснина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Азанова Ольга Александровна 

8 (384-72) 3-36-56 

8 (961) 862-6999 



2 

 

Приложение 

к приказу МКУ УО 

от 20.07.2017 № 296 

 

Итоги 

муниципального конкурса детских музейных экспозиций  

дошкольных образовательных организаций  

 

№ Наименование ДОО Диплом  

1.  МБДОУ Детский сад № 1 «Росинка» Победитель 

2.  МАДОУ Детский сад № 12 «Березка» Призер 

3.  МБ ДОУ Детский сад № 38 «Сказка» Участник 

4.  МАДОУ ЦРР – Детский сад «Планета детства» Участник 

5.  МБДОУ Детский сад № 10 «Солнышко» Участник 

6.  МБ ДОУ Детский сад № 7 «Солнышко» Участник 

 


